[bookmark: _GoBack]様式第１号（第４条関係）
白糠町結婚祝金交付申請書

　　　　年　　月　　日
白糠町長　　様

申請者　現住所　白糠町
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 氏名　　　　　　　　　　　　　　㊞
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 電話

私たちは、今後も引き続き白糠町に定住する意思があり、町税等は完納しておりますので、下記のとおり結婚祝金交付を申請します。
また、受給資格の有無等について、公簿等によって確認することに同意します。

　　記
　申請額　　　　　　　　　　　円

	（夫）
	（妻）

	ふりがな

	氏名

	生年月日
	年　　　月　　　日
	年　　　月　　　日

	勤務先
（電話番号）

（　　　　　　　　　　　　）

（　　　　　　　　　　　）

	結婚前の住所

	結婚後の住所
	白糠町
	左同

	婚姻届提出
  年月日
	　　年 　　月 　　日